
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

от 27.10.2015 года № 1182 
      г.Жуковка 

 

Об утверждении административного  

регламента по исполнению  

муниципальной функции  

«Рассмотрение обращений граждан 

 в администрацию Жуковского района» в новой редакции 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 02.05.2006 года  №59-ФЗ 

«О порядке рассмотрения обращений  граждан Российской Федерации», 

Распоряжением Правительства Российской Федерации от 25 октября 2005 

года N 1789-р о Концепции административной реформы, Постановлением 

администрации области от 8 февраля 2007 года №72 "Об утверждении 

Типового административного регламента исполнительного органа 

государственной власти, Типового административного регламента по 

предоставлению государственной услуги, Типового административного 

регламента по исполнению государственной функции»   

  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Утвердить административный регламент по исполнению муниципальной 

функции «Рассмотрение обращений граждан в администрацию Жуковского 

района» в новой редакции. 

 

2.Постановление администрации Жуковского района от 30.12.2008 года 

№1041 «Об утверждении административного регламента по исполнению  

муниципальной функции «Рассмотрение обращений граждан в 

администрацию Жуковского района»  считать утратившим силу. 

 

3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава администрации                                                            А.В.Давиденко 


